
單位：元 公告日期：114.11.21

項目 備註

實習實驗費 教務處

電腦使用費 教務處

學生平安保險費 衛生組

家長會費 訓育組

書刊費 訓育組

班級費 訓育組

游泳池水電及管理費 體育組(一學年收費)

冷氣維護費 總務處(內含冷氣重置費)

健康檢查費 衛生組

學期住宿費 學務處

學期輔導費 教務處

數位學生證 教務處

微課程冷氣費 教務處

暑期輔導費 教務處

暑期住宿費 學務處

220,275

278,202

169,400

116,600

235,600

188,480

本期收入

106,020

38,800

28,970

295930

國立新化高級中學
114學年度第1學期收取學生代收代辦費用收入情形一覽表

中華民國114年9月1日至114年11月7日止

82,460

189886

1744905

2,053,200

22,500



學測報名費 教務處

學生會費 學務處

教科書籍費  114上 設備組

班級冷氣使用費(班級冷氣儲值) 總務處

模擬考報名費 教務處

交通車費(114年9月至12月) 學務處

合計

4,055,130

14,934,408

277,995

424,300

78,800

385,000

3,941,955


	114上收 

