

國立新化高級中學
 114學年度第1學期收取學生代收代辦費用收入情形一覽表
 中華民國114年9月1日至114年11月7日止

單位：元

公告日期：114.11.21

項目	本期收入	備註
實習實驗費	189886	教務處
電腦使用費	295930	教務處
學生平安保險費	278,202	衛生組
家長會費	116,600	訓育組
書刊費	106,020	訓育組
班級費	82,460	訓育組
游泳池水電及管理費	235,600	體育組(一學年收費)
冷氣維護費	188,480	總務處(內含冷氣重置費)
健康檢查費	169,400	衛生組
學期住宿費	220,275	學務處
學期輔導費	1744905	教務處
數位學生證	38,800	教務處
微課程冷氣費	28,970	教務處
暑期輔導費	2,053,200	教務處
暑期住宿費	22,500	學務處

學測報名費	424,300	教務處
學生會費	78,800	學務處
教科書籍費 114上	4,055,130	設備組
班級冷氣使用費(班級冷氣儲值)	277,995	總務處
模擬考報名費	385,000	教務處
交通車費(114年9月至12月)	3,941,955	學務處
合計	14,934,408	